共 1頁 第 1頁

裝

訂
線

 嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承 辦 人：莊庭禎 副總務長

聯絡電話：06-2664911-1316

電子信箱：box158@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 111年 12月 13日

發文字號：嘉南總字第 111000214號

主旨：本處於垃圾回收場新設置廚餘回收桶，如說明。

說明：

一、 為維護校園環境及落實垃圾分類，本處於垃圾處理場新

設置廚餘回收桶，供各單位使用，廚餘桶位置如附件一。

二、 各單位如有實作課程導致生、熟廚餘產生時，請任課老

師落實廚餘分類並送至垃圾處理場投入廚餘桶。

三、 請勿將不可回收之廢棄物投入廚餘桶內，相關廚餘分類

原則如附件二。

四、 檢附各單位實作課程廚餘檢核一覽表如附件三，請表列

授課老師簽名後於12/20(二)日前送回至總務處。

五、 如有相關問題請洽總務處營繕組蔡怡欣(1316)。

正本：總務處
副本：全校各單位

                                                              總務處 啟